МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ
07.08.2023                                                                                               № 21-ОД

Об обеспечении антитеррористической безопасности в МБОУ

СОШ №24 на 2023 – 2024 учебный год

На основании Федерального закона от 06.03.2006г. № 35–ФЗ «О

противодействии терроризму», в целях организации антитеррористической

защищенности МБОУ СОШ №24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии на 2023 – 2024

учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии:

 – Азиева Н.Э., директор МБОУ СОШ №24;

Члены комиссии:

- Горохова Н.Э., заместитель директора по АХР;

- Мельчина Т.П., социальный педагог;

- Михалюк В.Б., преподаватель – организатор ОБЖ.

Секретарь комиссии:

 – Рубцова Е.А., документовед.

2. Назначить:

Горохову Е.И., заместителя директора – ответственным за обеспечение

антитеррористической защищенности школы;

Михалюка В.Б., преподавателя-организатора ОБЖ – ответственным за

составление отчетных документов, проведение учебных эвакуаций,

соответствующих инструктажей с обучающимися и работниками школы.

Мельчину Т.П., социального педагога – ответственным за проведение

мероприятий по профилактике экстремизма и составления отчетных

документов по данному вопросу.

3. Назначить уполномоченным по делам ГО и ЧС на 2023 – 2024

учебный год Михалюка В.Б., преподавателя-организатора ОБЖ.

4. Продлить срок действия инструкций, утвержденных приказом (пункт

3) от 14.08.2018 №90 «Об обеспечении антитеррористической деятельности».

5. Ответственность за антитеррористическую безопасность в школе по

организации совместных мероприятий с правоохранительными органами и

контроль за обеспечением с безопасности МБОУ СОШ №24 оставляю за

собой.

Директор                                                                                                Азиева Н.Э.

		2023-08-09T09:23:39+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна